
 

                                    2014 年 5 月 13 日 
IMV 株式会社 

 
販売終了のお知らせ 

 
 

 平素は、IMV 製品をご愛用頂きまして、誠に有難うございます。 
 さて、長年にわたり販売してまいりました下記の製品につきまして、2014 年 5 月 13 日をもちまして、

販売を終了させて頂く事となりました。今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。 
今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届するよう尽力してまいりますので、引き続き IMV 製品を何

卒よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
1. 販売終了日 

     2014 年 5 月 13 日 
 

2. 対象製品 
品名：カードバイブロネオ VM-2004 Neo  Type212 
品名：カードバイブロアドバンス VM-2005 Adv  Type212 

 
3. 代替製品 

カードバイブロネオ VM-2004 Neo  Type212 ⇒ カードバイブロ AIR2 VM-2012/2012C 
カードバイブロアドバンス VM-2005 Adv  Type212 ⇒ 代替製品はございません。 

 
4. その他 

PDA を除く、カードバイブロネオ/アドバンスのカードスロットおよびソフトウェア、オプショ

ンは継続販売いたします。 
 

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。 
IMV 株式会社販売企画部 / Tel：06-6478-2575 

 


